
Uchwała Nr 537/114/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 16

czerwca 2004 r.

Data opublikowania: 16.06.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2004-06-16

Numer

uchwały
537/114/04

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie Aneksu do Porozumienia z Ministrem Kultury dotyczącego realizacji zadania pod nazwą: „Między

dniem a nocą” – widowisko dramatyczne wg utworów Szymona An-skiego „Dybuk” i „Dzień i noc”.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2002 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn zm.1)), art. 47 b ust. 1a pkt 3 ustawy z dnia 29 lipca 1992 r . o grach i zakładach wzajemnych (Dz. U. z 2004 r. Nr 4, poz. 27)

oraz § 9 Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 18 lipca 2003 r. w sprawie warunków promowania i wspierania zadań z zakresu

kultury finansowanych lub dofinansowanych ze środków pochodzących z dopłat do stawek w grach stanowiących monopol

państwa, trybu składania wniosków oraz przekazywania środków na realizację zadań i ich rozliczania (Dz. U. Nr 130 poz. 1194)

uchwala się, co następuje:

§ 1.

1) Akceptuje się treść Aneksu Nr 1 do Porozumienia Nr 83/2620/DSPT/Śr.S/2003/533 z dnia 31 grudnia 2003 r. dotyczącego

finansowania lub dofinansowania zadań z zakresu kultury ze środków z dopłat do stawek w grach stanowiących monopol

państwa na realizację projektu pt. „Między dniem a nocą” – widowisko dramatyczne wg utworów Szymona An-skiego „Dybuk”

i „Dzień i noc”, zawieranego pomiędzy Ministerstwem Kultury a Województwem Mazowieckim, w brzmieniu określonym w

załączniku do uchwały.

2) Do podpisania Aneksu, o którym mowa w ust. 1, upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego

oraz Arkadiusza Czartoryskiego, Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


